especificações técnicas contidas no Anexo Único, parte integrante e complementar deste 

documento. 

mailto:VITOR.COMERCIALPRIME@GMAIL.COM

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO(art. 55, inciso 

III, da Lei n° 8.666/93). 

2.1 O valor total do presente contrato é de até R$ 23.404,85 (vinte e três mil quatrocentos e quatro 

reais e oitenta e cinco centavos). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UF QTDE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL MARCA 

01 

Apoio em 05 (cinco) pés, com 
rodízios cuja resistência evite 
deslocamentos involuntários e 
que não comprometam a 
estabilidade do assento;